
Section Class Name Email Nursery Assistant

M1-2 DEA Hilde Sonntag-Arns hilde.sonntag[at]teacher.eursc.eu Anne-Marie Müller

M1-2 DEB Andrea Görgen/Jessica Hochstras
andrea.gorgen[at]teacher.eursc.eu 

jessica.hochstras[at]teacher.eursc.eu
Anne-Marie Müller

M1-2 ENA Magali Carnevali magali.carnevali[at]teacher.eursc.eu Riita Kaukotie

M1-2 ENB Elizabeth Llamas elizabeth-jane.llamas[at]teacher.eursc.eu Laura McMillan  

M1-2 ENC Tamara Stowe tamara.stowe[at]teacher.eursc.eu Ritu Khurana

M1-2 ESA Eva Rodrigues maria-eva.rodriguez-pecos[at]teacher.eursc.eu Carolina Sanchez Duran

M1-2 ESB Maria José Garrido maria-jose.garrido[at]teacher.eursc.eu Carolina Sanchez Duran

FI M1-2 FIA Kimmo Känsälä kimmo.kansala[at]teacher.eursc.eu

M1-2 FRA Rose-Marie Adam rose-marie.adam[at]teacher.eursc.eu Marchal Sandrine

M1-2 FRB Patricia Blanco-Alonso patricia.blanco-alonso[at]teacher.eursc.eu Aby Burgard 

M1-2 FRC Eric Prince eric.prince[at]teacher.eursc.eu Monique Mlodzienak

M1-2 FRD Authelet Valérie valerie.authelet[at]teacher.eursc.eu Julie Casale 

LT M1-2 LTA Daiva Jarošiene daiva.jarosiene[at]teacher.eursc.eu Laima Babickaite

NL M1-2 NLA Jannie Loman hendrikje-jannie.loman[at]teacher.eursc.eu Leick Mathieu

PL M1-2 PLA Katarzyna Gancarz katarzyna.gancarz[at]teacher.eursc.eu Iwona Gentilini

PT M1-2 PTA Maria Barreto maria.barreto[at]teacher.eursc.eu Marina Vermelho

SV M1-2 SVA Maria Ekenberg maria.ekenberg[at]teacher.eursc.eu
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SWALS :
Section Class Name Email

ET M1-2 ETA Rikker Heily heily.rikker[at]teacher.eursc.eu

LV M1-2 LVA Jurgensone Kristine kristine.jurgensone[at]teacher.eursc.eu

BG M1-2 BGA Kiskinova Grozdana grozdana.kiskinova[at]teacher.eursc.eu
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